Identificacidén de Crédito o Instrumento

MUNICIPIO DE AXOCHIAPAN MORELOS

ENDEUDAMIENTO NETO

(Cifras en pesos)

Contratacién/Coloc

A

Amortizacién
B

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

Endeudamiento Neto

C=A-8B

DEUDA INTERNA

Total Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus

Créditos Bancarios

0.

.00

00

1,195,650.00

1,195,650.00

1,195,650.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

-1,195,650.00

-1,195,650.00

0.00

-1,195,650.00

notas,

<04 FEB 2020 11:06:56>

FELIX SANCHEZ ESPINOZA
PRESIDENTE MUNICIPAL

GABRIELA ARELLANO MARIN
TESORERA
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